
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 23 – 18. 10. 2008

ZAHTEVEN 
NADZOR

Predstavlja nadzor nad zaokroženim 
poslovanjem občine, npr. investicijski 
odhodki, postopki oddaje javnih 
naročil, prevzemanje obveznosti, 
plače javnih uslužbencev in 
funkcionarjev, nadzor tekočih 
transferov, in sicer v vrednosti od 
50.000,00 € do 300.000,00 €.

MANJ ZAHTEVEN 
NADZOR

Je nadzor, ki je osredotočen na 
posamezno proračunsko postavko 
ali podpostavko, npr. posamezna 
investicija, tekoči transfer na 
posameznem področju (kmetijstvo, 
kultura, šport,…), prihodki od 
prodaje posameznega premičnega ali 
nepremičnega premoženja, in sicer do 
vrednosti 50.000,00 €.

452

Na podlagi 16. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 
(MUV, št. 1/2007, 33/2007) in 72. čl. Poslovnika občine Sv. Ju-
rij v Slov. goricah (MUV, št. 7/2007, 33/2007), je Občinski svet 
Občine Sv. Jurij v Slov. goricah, na 14. redni seji, dne 9. januarja 
2008, sprejel 

P R AV I L N I K 
o spremembi Pravilnika o plačah občinskih funkcionarjev

in nagradah članov delovnih teles občinskega sveta 
ter članov drugih občinskih organov ter povračilih stroškov 

občine Sv. Jurij v Slov. goricah

1. člen
Za petim členom Pravilnika o plačah občinskih funkcionar-

jev in nagradah članov delovnih teles občinskega sveta ter članov 
drugih občinskih organov ter povračilih stroškov Občine Sv Jurij 
v Slov. goricah (MUV, št. 6/07 in 13/08), se doda nov 5a. člen, 
ki se glasi:

Član nadzornega odbora zraven mesečnega nadomestila in 
sejnine prejema še:
- 120,00 € bruto za opravo zelo zahtevnega nadzora;
- 100,00 € bruto za opravo zahtevnega nadzora;
- 80,00 € bruto za opravo manj zahtevnega nadzora. 

Zelo zahteven, zahteven in manj zahteven nadzor opredeljuje 
Priloga I tega pravilnika. 

2. člen
V ostalem ostane Pravilnik o plačah občinskih funkcionarjev 

in nagradah članov delovnih teles občinskega sveta ter članov 
drugih občinskih organov ter povračilih stroškov Občine Sveti 
Jurij v Slovenskih goricah nespremenjen ter kot tak v veljavi.

3. člen
Pravilnik o spremembi Pravilnika o plačah občinskih funk-

cionarjev in nagradah članov delovnih teles občinskega sveta ter 
članov drugih občinskih organov ter povračilih stroškov Občine 
Sveti Jurij v Slovenskih goricah se objavi v Medobčinskem ura-
dnem vestniku Štajerske in Koroške regije in začne veljati nasle-
dnji dan po objavi.

 Župan
Številka: 007-1/2008 Občine Sv. Jurij v Slov. goricah
Datum: 9. oktober 2008 Peter Škrlec, s. r.

PRILOGA I

VRSTA NADZORA OPREDELITEV

ZELO ZAHTEVEN 
NADZOR

Je nadzor nad poslovanjem občine 
v posameznem obdobju ali letu ter 
nadzor smotrnosti poslovanja občine: 
nadzor investicije nad 300.000,00 € 
in zaključni račun občine.

452.indd   1 16.10.2008   11:31:25


